    Poznań, dnia 07.12.2020 r.
dot.: PN 27/20
DZP 246/2020
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i materiałów do diagnostyki laboratoryjnej (8 Pakietów) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 27/20).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie otwieracza do drenów wkładanego do probówki o średnicy zewnętrznej 12 mm (wewnętrzna 10 mm), dzięki czemu jest z nią ściśle kompatybilny, poprzez możliwość dokładnego dopasowania nakłuwacza w probówce, co minimalizuje ryzyko zakażenia oraz zapewnia bezpieczne korzystanie, brak ryzyka urazów od igły.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Zamawiający wymaga drenów zgodnie z zapisami siwz Załącznik (Pakiet) nr 2, Tabela nr 2. Zestawienie parametrów wymaganych - granicznych (minimalnych) dot. Załącznika (Pakietu) nr 2, poz.3.
Pytanie nr 2 – dotyczy Projektu umowy, § 3
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto” 

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  
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